
 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Perekonomian Indonesia / E1201 

RASIPAN, M.M. 

MANAJEMEN 

4 / 2SKS 

- 

- 

18 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2022-03-26 Lingkup dan Karakteristis Perekonomian Indonesia 13:30:00 16:00:00 16 

 

2 2022-04-02 Perekonomian Indonesia Periode Kolonial ( Sejarah Perekonomian Indonesia 1) 13:30:00 16:00:00 15 

 

3 2022-04-09 Sejarah Perekonomian Indonesia (2) 13:30:00 16:00:00 16 

 

4 2022-04-16 Sejarah Perekonomian Indonesia (3) 13:30:00 16:00:00 16 

 

5 2022-04-23 Sistem Ekonomi Indonesia 13:30:00 16:00:00 17 

 

6 2022-04-30 Pelaku Dan Peran Dalam Perekonomian Indonesia 13:30:00 16:00:00 17 

 

7 2022-05-21 Transformasi Struktural 13:30:00 16:00:00 17 

 

8 2022-05-28 Analisis Kebijakan Transformasi Struktural 13:30:00 16:00:00 17 

 

 
9 

 
2022-06-04 

UJIAN TENGAH SEMESTER ( UTS ) MATA KULIAH : PEREKONOMIAN INDONESIA KLS E1.20.1, 

 
SABTU, 04 JUNI 2022, JAM 12.45-14.45 

 
12:45:00 

 
14:45:00 

 
7 

 

10 2022-06-18 Pendapatan Nsional 13:30:00 16:00:00 17 

 

11 2022-06-25 Kebijakan Fiskal 13:30:00 16:00:00 17 

 



12 2022-07-02 Kebijakan Moneter 13:30:00 16:00:00 14 

 



13 2022-07-09 Neraca Pembayaran Luar Negeri Indonesia 13:30:00 16:00:00 14 

 

14 2022-07-16 Perekonomian Indonesia Dalam Era Globalisasi 13:30:00 16:00:00 18 

 

15 2022-07-23 Daya Saing Global Indonesia 13:30:00 16:00:00 17 

 

 
16 

 
2022-08-06 

UJIAN AKHIR SEMESTER ( UAS ) MATA KULIAH : PEREKONOMIAN INDONESIA KLS E1.20.1, 

 
SABTU, 06 AGUSTUS 2022, JAM 12.45-14.45 

 
12:45:00 

 
14:45:00 
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Ketua Program Studi, 

             
             
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 
 

 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Perekonomian Indonesia / E1201 

RASIPAN, M.M. 

MANAJEMEN 

4 / 2SKS 

- 

- 

18 

 
 

No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2022-03-26 
 

2022-04-02 
 

2022-04-09 
 

2022-04-16 
 

2022-04-23 
 

2022-04-30 
 

2022-05-21 
 

2022-05-28 
 

2022-06-04 
 

2022-06-18 
 

2022-06-25 
 

2022-07-02 
 

2022-07-09 
 

2022-07-16 
 

2022-07-23 
 

2022-08-06 
 

Jml 

1 2020511196 PIAN ANJAR PRAMANA H H H H H H H H A H H H H H H A 14 

2 2020511199 ARTI MARWAH PERMATA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2020511201 FIDYA ILMA ALFHASYA H H H H H H H H A H H H H H H A 14 

4 2020511205 WASIMAN H H H H H H H H A H H A A H H H 13 

5 2020511214 ROHMAWATI H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

6 2020511227 WARYONO PRIHADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2020511230 MIFTAH ANANDA PUTRI H H H H H H H H A H H H H H H A 14 

8 2020511231 AMELIA MEILAN KHAYATUN N A A A A A A A A A H H A A H A A 3 

9 2020511237 APRILIA NOVIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2020511240 LUTHFIA ZUHRO H H H H H H H H A H H H H H H H 15 

11 2020511242 EKA LIANA A A H H H H H H H H H H H H H H 14 

12 2020511251 JORGIE HERDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2020511256 MIRA H H H H H H H H A H H A A H H A 12 

14 2020511257 YEPTA MARTA JAYA DAKHI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2020511260 MUHAMMAD ULIL ALBAB H H A A H H H H A H H H H H H H 13 

16 2020511262 DONI SETIADI H H H H H H H H A H H H H H H A 14 

17 2020511268 IYAN SEPTIYANA H A H H H H H H A H H H H H H A 13 



18 2020511492 MARWI AHMAD H H H H H H H H A H H A A H H A 12 

 
 

Dosen, 

 

              
 

RASIPAN, M.M. 



 
 

 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Perekonomian Indonesia / E1201 

RASIPAN, M.M. 

MANAJEMEN 

4 / 2SKS 

- 

- 

18 

 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2020511196 PIAN ANJAR PRAMANA 88 50 75 80 70 B 

2 2020511199 ARTI MARWAH PERMATA 100 65 87 83 80 A- 

3 2020511201 FIDYA ILMA ALFHASYA 88 50 77 0 42 D 

4 2020511205 WASIMAN 81 60 76 85 75 B+ 

5 2020511214 ROHMAWATI 88 55 78 77 71 B 

6 2020511227 WARYONO PRIHADI 100 85 90 90 90 A 

7 2020511230 MIFTAH ANANDA PUTRI 88 0 77 0 25 E 

8 2020511231 AMELIA MEILAN KHAYATUN N 19 0 0 0 2 E 

9 2020511237 APRILIA NOVIYANTI 100 45 85 80 71 B 

10 2020511240 LUTHFIA ZUHRO 94 55 77 76 71 B 

11 2020511242 EKA LIANA 88 55 85 84 75 B+ 

12 2020511251 JORGIE HERDIANSYAH 100 60 77 76 73 B 

13 2020511256 MIRA 75 50 72 0 40 D 

14 2020511257 YEPTA MARTA JAYA DAKHI 100 70 83 81 80 A- 

15 2020511260 MUHAMMAD ULIL ALBAB 81 60 76 78 72 B 

16 2020511262 DONI SETIADI 88 55 77 0 44 D 

17 2020511268 IYAN SEPTIYANA 81 0 0 0 9 E 

18 2020511492 MARWI AHMAD 75 50 73 0 40 D 



      Dosen, 

 

              
 

RASIPAN, M.M. 


